06/12/2021 09:46 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B52DF8F1/03AGdBq25AeIgoyPDVoembSOj5h4k8zre3GjVR9-ZzRh1q-GmLyyZt5naxexY5vTl… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 077/2020

Decreto nº 077/2020, de 25 de maio de 2020.

Dispõe sobre contratos temporários de servidores no
âmbito do município de Coronel Ezequiel.

DECRETA:
Art. 1º - Ficam suspensos todos os contratos temporários para
substituição de servidores afastados no âmbito da Secretaria de
Educação do Município até o reinício das aulas.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Em, 25 de maio de 2020.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito do Município de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por:

Alexandre Magno de Mendonca Rego

Código Identificador:B52DF8F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/05/2020. Edição 2279

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/